5920 Mediolani rep. ab iis qui turrim et quasdam alias substructiones Novocomensi portae additas demoliti sunt, ut ponte suburbium urbi coniungeretur.

L · CAECILIVS
 EVHODVS
 SIBI · ET
 B A B V L E I A E
 5 SECVNDAE
 VXORI · ET
 IRENAEO · ALEXANDRO
 PANTONICO · RVFO ·
 IZMARO ·
 10 LIBERTIS · ET
 / VALERIO · SATVRNINO
 MEDICO · AMICO · ET
 HORAIDI · PARATAE
 LIBERTABVS
 15 L · CAECILIO · L · F
 PARATO

Cicereius ms., cui describendam proposuit Alexander Crassus. Idem exemplum Oct. Ferrarius misit Manutio a. 1569 (cod. Vat. 5236 f. 220 et denuo cod. 5237 f. 312) legiturque item cum iisdem adscriptionibus praescriptum codici Lugdunensi Vossiano fol. 87 f. 2.

5921 Mediolani in ecclesia S. Stephani CIC. PIGH. STEPH. Ex S. Stephani venit ad Archintios ARCHINT. (ad Alc.). Ante aedes Hier. Florentini ADD. AD LAUD. Nunc in Brera. — Bergomi GRUT. errore.

D M
 KARO · AVGG
 LIB · EX · PROC
 LANTERNINIA
 5 LVPVLA
 CVM · FILIS
 C O N I V G I
 INCOMPARABILI

Contuli. Inscriptionibus antiquis Mediolani in S. Stephani repertis editisque a. 1539 repperi manu adiectam. Cicereius in coll. ms. et ant. l. 1 n. 3; Pighius Herc. p. 325 qui vidit; Grut. 595, 6 ex Pighio et schedis Cantonii; Stephanonius ms. f. 179; Archintiana ad Alciatum f. 215, ed. p. 63 (inde Mur. 908, 7); add. ad Laudensem in f. inserto post p. 303; Labus in eph. *il Raccoglitore* 8 (1820), 246.

8 sic priores; nunc est BILL.

5922 Mediolani in margine porticus superioris ad dexteram exeuntibus basilicae S. Ambrosii primum subter fornicem post magnum seu fastigiatum templi tholum TRIV.

C · CASSIO · CATVLI · F
 CARPENTARIO · ET

Doctor Io. Ant. Trivultius vidit a. 1706; quod exemplum extat inter collectanea Sitoni (cod. bibl. Ambros. F. S. V, 7) p. 163. Inde per Gratium Muratorius ms. XVIII, 224, ed. 943, 7.

5923 rep. nuperrime Mediolani in S. Stephani ad altare maius ALC.; in ecclesia S. Stephani aeditui Fondarii labore rep. CIC.; ad S. Stephani STEPH. Ex S. Stephani venisse ad Archintios aiunt ARCH. (ad Alc.). In aedibus Hier. Florentini ADD. AD LAUD. Nunc est in Brera. — Ex abbatia S. Vincentii in Prato venisse ad Archintios ait PUCCINELLI p. 13 errore.

C · CASSIVS
 SOPATER · LINARIVS
 SIBI · ET · CASSIAE · C · L
 DOMESTICAE · LINAR
 5 A PATRONAE · ET
 CASSIAE · SVAVI · L
 ET · CASSIAE · PRIMIGEN · L

Contuli. Alciatus in add. cod. Dresd. l. 1 f. 126; Cicereius in coll. ms. et ant. l. 1 n. 7; Inscr. ant. Mediolani rep. in S. Stephani (1539) f. 2; Pighius Herc. p. 324 qui vidit (inde Lipsius auct. p. 38); Grut. 649, 3 (inde Orelli 4214) ex Pighio et schedis Cantonii; Stephanonius ms. f. 179 (inde Gud. 342, 7); Archintiana ad Alciatum f. 215, ed. p. 61; additamenta ad Laudensem in f. inserto post p. 303.

5 in. A infra versum descendens, item 6 i post SVAVI ad proxime praecedentem litteram iusto propius accedens postea adiectae esse videntur temere.

5924 Mediolani in horreis Brerae DETLEFSEN 1862. Ibidem adhuc.

CINNA
 DISSIGNATOR · SCRIBA
 EX · TESTAMENTO

Descripsimus Detlefsen et epo. Ed. Biondelli *il Politecnico* 13 (1862), 64.

5925 Mediolani in muro urbico fossae CYR. in margine fossae, quae urbem cingit, inter portas Orientalem et Romanam ALC. — Romae OTTOB.

d M
 m. c LVVIO
 TERTVLO
 NEGOTIATORI
 5 SAGARIO
 EX · APVLIA

Cyriacus apud Parmensem f. 107' n. 25; Chigianum f. 43'; Redianum f. 81 n. 59; Marcanovam Mut. f. 110 n. 37; Felicianum n. 40; Ferrarinum (Trai. f. 66, Reg. n. 8); cod. Ottob. Vat. 2967 f. 57'; Mur. 980, 3 ex schedis Cyriaci et Capponiis. Plenior dat Alciatus apud Cholerum f. 28' et in Dresd. l. 1 f. 115 (inde Apian. 37, 3; Manutius 550, 7; Smet. 147, 8 ex Apiano; Grut. 14, 12 ex Ap. et Alc.). Borsieri l. 1 inscr. 31 affert ex Alciato, sed repperit item exemplum mutilum in codice ut ait Cyriaci servato Comi apud Pap. Magnacaballium. Intellegit scilicet apographum codicis Ottob. 2967 id, de quo dixi p. 563 II, I, 1.

Vv. divisi ad Chig. Alc. — 1. 2 I · O · M | VO · LVVIO Alc., om. Cyr. — 4 NEGOCIATORI Marc. — 5 SAGRARIO Parm.

5926 cippus quadratus. Mediolani visitur ad eoam portam ad sinistram occurrens exeuntibus in suburbium CIC.; murata in una cantonata di dentro di porta orientale MAN.; ad Ianum portae interioris qua Bergamo intratur oppidum PIGH.; ad portam orientalem ADD. AD LAUD. Nuper denuo prodiit Mediolani in domo Borromaeorum eorumque iussu delatus est in bibliothecam Ambrosianam. — Errore inter titulos servatos Casbeni in domo Recalcatorum recenset SORMANIUS teste Giulino.

L
 C · FIRMIVS · C ·
 FLACCVS
 SAGARIVS
 SIBI · ET
 5 LYCHORIDI · L ·
 FAVSTAE · L · V
 FIDO · L · V
 NYMPHE · L · V
 AVCTAE · L · V
 10 H · M · H · N · S

Descripsi. Cicereius in coll. ms. eodemque exemplo Manutius cod. Vat. 5237 f. 143 manu sua, item cod. 5244 p. 139; Pigh. Herc. p. 324 (inde Lipsius auct. p. 38; Grut. 650, 5) qui vidit; adscripta legitur ad cod. Laudensis p. 269; Giulini ms. ex Sormanio.